
Josef Kedroníček (carnage.cz) 20.05.24 20:30:29

pc.sat.servis@email.cz
773485883

UBIQUITI ISOSTATION M5

Cena celkem: 2 799 Kč
 (bez DPH: 2 313 Kč)
Běžná cena: 3 078 Kč
Ušetříte: 280 Kč
Kód zboží: NAAUBT1040
Part No.: IS-M5
Záruka: 26 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Ubiquiti IsoStation M5

Jednotky IsoStation blokují nebo prostorově filtrují okolní šum, čímž zvyšují odolnost proti nežádoucímu okolnímu rušení. Celá
jednotka je složena z hliníkové části s integrovaným rádiem a horn antény se sklonem 45°, která je snadno vyměnitelná.
Běží ve frekvenčním pásmu 5 GHz a standardu 802.11a/n. Disponuje Gigabit Ethernet portem, přes který je zároveň
napájena PoE injektorem a dosahuje rychlostí až 100 Mbps. Zisk antény činí 14 dBi.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Standard Wi-Fi: IEEE 802.11a/n
Rychlost datového přenosu: 100 Mbps
Porty: 3× RSMA konektor, 1× RJ-45
Frekvence: 5150–5875 MHz
Podpora PoE: ano, pasivní PoE 24 V
Rozměry: 174 × 174 × 150 mm

Důležité upozornění:

Systém airOS je neustále vylepšován, proto doporučujeme vždy používat aktuální verzi, kterou stahujte na stránkách
Ubiquiti v sekci Downloads. Zároveň je nutné zařízení provozovat v souladu s Všeobecným Oprávněním pro pásmo 5 GHz,
využívat funkci DFS a vyvarovat se použití frekvencí, které používají meteorologické radary tj. 5630 a 5645 MHz.

https://www.ui.com/download/airmax-m

